ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцать шестое________ заседание
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

01 29.08.2019 г. № 194-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате двадцать шестого заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа,
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с
изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы городского
округа от 26.09.2013 № 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 №
463-РД, от 21.09.2017 № 6-РД, Дума городского округа

РЕШ ИЛА:
1. Утвердить повестку дня двадцать шестого заседания Думы городского

округа:
1) О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа

Сухой Лог.
А.М. Донгузова, И.В. Коновалова

2) О согласии на замену дотаций на выравнивание бюджетной
обеспеченности городского округа Сухой Лог дополнительными
нормативами отчислений в бюджет городского округа Сухой Лог от налога
на доходы физических лиц на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

Е.И. Нейфельд, А.Г. Суханов
3) О внесении изменений в решение Думы городского округа от

04.12.2008 № 81-РД «Об утверждении нормативов потребления
коммунальных услуг для населения городского округа Сухой Лог».

Е.Ю. Москвина, В.Г. Фоминых
4) Об утверждении Положения об этике депутатов Думы городского

округа.
Е.Г. Быков, Н.Н. Налимова

5) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и
Благодарственным письмом Думы городского округа.

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова, С.А. Комягин

6) О результатах контроля за исполнением Счетной палатой
городского округа Сухой Лог полномочий по решению вопросов местного
значения.

Е.Г. Быков, А.Г. Суханов
7) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов А.Г. Суханова, Г.В.

Табориной.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков